PORTARIA Nº 376, de 27 de julho de 2021.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual

nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR o Resultado Final da Seleção Pública para

Magistério Superior – Professor Substituto – Edital 075/2021, alterado pela Portaria

0311/2021, publicados respectivamente no Diário Oficial do Estado em 21 de maio de

2021 e 11 de junho de 2021, conforme abaixo:

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS NATURAIS – DCN

Medicina da Comunidade e Saúde da Família – 01 vaga – 40 horas – 36 meses

— Não houve candidatos aprovados.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR